
Uchwała nr 1952/301/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie umowy finansowej dotyczącej zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego w kwocie 300.000.000 zł 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), w związku z uchwałą nr 109/17 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie zaciągnięcia  
przez Województwo Mazowieckie kredytu długoterminowego w wysokości 300.000.000 zł  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy finansowej z Europejskim Bankiem Inwestycyjnym 
dotyczącej zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 300.000.000 zł, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Do podpisania umowy finansowej, o której mowa w § 1, upoważnia się łącznie:  
Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka oraz Rafała Rajkowskiego – Członka Zarządu 
Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie umowy finansowej dotyczącej zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 300.000.000 zł
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


